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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

0230
0230800001
0230800002

0230

02

0325
0325800003
0325800005
0325800050

0325

03

0

1232
1232800701

1232

1251
1251800007

1251

12

1312
1312800002

1312

1320
1320800001

1320

13

1410
1410800001
1410800002

1410

14

1

ATTREZZATURE PER UFFICIO

MACCHINE PER UFFICIO

ARREDI
----- Totale
---- Totale

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

ATTREZZATURE PER UFFICIO
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI PER TFR ACCANTONATO

ANTICIPAZ.NI

CREDITI PER PARTECIPAZIONE

----- Totale
---- Totale
-- Totale

CREDITI PER CONTRIBUTI

PRESSO F. CONFED.LE
PERSONALE(L.297 DEL 29/5/1982)
CASSA MUTUA SOLIDARIETA

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

IMMOBILIZZAZIONI

TFR AL

SINDACALI

CREDITI CONTR.SINDAC:CONTRIBUT

----- Totale

CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER RITENUTE DA

----- Totale
---- Totale

RIMBORSARE/CONGUAGLIARE
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI

PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE
PARTECIPAZIONI BANCA ETICA

----- Totale
ALTRI TITOLI

PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE

TITOLI OBBLIGAZIONARI

----- Totale
---- Totale

ALTRI TITOLI
ATTIVITA' FINANZIARIE NON INMMOBILIZZATE

CREDITI VERSO BANCHE
MONTE DEI PASCHI DI SIENA

CARIME

----- Totale
---- Totale
-- Totale

CREDITI VERSO BANCHE
DISPONIBILITA' LIQUIDE
ATTIVO CIRCOLANTE

29.798,40

8.400,00
38.198,40
38.198,40

25.436 ,04
18.430,59
17.899,90
61.766,53
61.766,53
99.964,93

52.780,97
52.780,97

372,84
372,84
53.153,81

57,50
57,50

10.449,18
10.449,18
10.506,68

11.153,88
128.581,72
139.735,60
139.735,60
203.396,09
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

3010
3010800002

3010

30

3120
3120800001
3120800002
3120800003
3120800006
3120800008
3120800009
3120800020

3120

31

3210
3210800001

3210

32

3430
3430800001
3430800003

3430

34

3530
3530800007

3530

35

3620
3620808002

3620

36

3

4110
4110800001

4110

41

4300

4300

43

4610
4610800004
4610800009

4610

46

4710
4710800001

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 80.
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 80.
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 80.
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO 5
FONDO PER ACQUISTO IMMOBILI 65.
FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE 8
FONDO RISCHI DIVERSI 9
FONDO ASS.ORGANIZZATIVA 8
FONDO ALTRI ACCANTONAMENTI 4
FONDO DI SOLIDARIETA 1
----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI 101.
---- Totale FONDI 101.
FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI 43.
----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI 43.
---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI 43.
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT 29.
FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO 8
----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO 38.
---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 38.
FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

FONDI SVALUTAZIONE ALTRE IMM. FINANZIARIE 17.
----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR 17.
---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI 17.
FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE

SVALUTAZ. PARTECIP.BANCA ETICA

----- Totale FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE

---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI

-- Totale PASSIVITA' 282.
DEBITI VERSO BANCHE

DEBITI VERSO BANCHE 1
----- Totale DEBITI VERSO BANCHE 1
---- Totale DEBITI VERSO BANCHE 1
MASTRO FORNITORI

----- Totale MASTRO FORNITORI

---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001) 1
ERARIO C/RITENUTE COLLABORAZIO

----- Totale DEBITI VERSO ERARIO 2
---- Totale DEBITI VERSO ERARIO 2
DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE 2

987 ,46-
987 ,46-
987 ,46-

.001,00-

000,00-

.500,00-
.500,00-
.000,00-
.200,00-
.325,00-

526,00-
526,00-

383,88-
383,88-
383,88-

798 ,40-

.400,00-

198,40-
198,40-

899,90~
899,90~
899,90~

57,50-
57,50-
57,50-
053,14-

.035,59-
.035,59-
.035,59-

822 ,96-
822 ,96-

.476 ,41-

857,98~

.334,39-
.334,39-

. 485 ,44-
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4710800002
4710800004
4710800008

4710

47

4810
4810800007
4810800015
4810800027

4810

4820
4820800020
4820800021
4820800027

4820

48

4

INPS SU COLLABORAZIONI

INAIL

COORDINATE E CONTINUATIVE

SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE

DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.

Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE
DEBITI PER CONTR. SINDACALI

SINDACALI
VERSO FED.NI TERRIT.LI

DEBITI VERSO STRUTTURE CISL
DEBITI VERSO CONFEDERAZIONE

ALTRI

Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
DEBITI

SEGRETARI C/ EMOLUMENTI

SEGRETARI C/ SPESE DA

RIMBORSARE

DIPENDENTI C/STIPENDI

Totale ALTRI DEBITI

---- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale

DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

589,64-
97,91-
1.170,35-
4.343,34-
4.343,34-

120,27-
2.060,00-
3.069,00-
5.249,27-

1.264 ,40-
2.226,18-
2.622,00-
6.112,58-
1.361,85-
19.898,13-

303.361,02
301.951,27-
1.409,75
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RICAVI

5121 CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONALE

5121800001 CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA FED.NAZIONALE DI CAT. 230.159,81

5121800004 contrib.da fnp nazicnale fin. al proselitismo 3.300,00
5122~ ==--- Totale CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONA 233.459,81
5140 TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI

5140800002 CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI 205,44
5140  ===-- Totale TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI 205,44
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 233.665,25
5610 PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE

5610800007 UTILIZZO FONDO ALTRI ACCANTONAMENTI 12.800,00
5610 ===-- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 12.800,00
56 ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 12.800,00
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 246.465,25
7220 ALTRI PROVENTI FIN. SU CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI

7220800001 INTERESSI ATTIVI SU TITOLI OBBLIGAZIONARI 1.337,18
7220 0 ==--- Totale ALTRI PROVENTI FIN. SU CAPITALE CIRCOLANTE TI 1.337,18
7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222800005 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 112,98
7222 =e--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 112,98
72 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 1.450,16
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 1.450,16
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420800001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE 14.236,60
8420  ==--- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 14.236,60
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 14.236,60
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 14.236,60
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6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
6110800003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO 1.054,27-
6110800005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 17,85~
6110800007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE 145,00~
6110800011 ALIM.X SEDE ACQUA ECC. 478 ,41-
6110 = ==--- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 1.695,53-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 1.695,53-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210800001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 1.435,11-
6210800002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 233,70-
6210800003 CANONI DI MANUTENZIONE 1.107,94-
6210800008 TRASPORTI SU ACQUISTI BENI E  SERVIZI 30,00-
6210800010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 2.402,89-
6210800012 COMPENSI SEGRETARI 62.283,50~-
6210800015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE 2.644 ,35-
6210800017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 19.031,94-
6210800018 RIMBORSI SPESE SINDACI 1.494,96-
6210800021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 10.082,06-
6210800024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 28.795,35-
6210800025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 800,73~
6210800028 SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE 630,00-
6210800029 SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI 2.875,31-
6210800033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 132,05-
6210800034 SPESE TELEFONICHE 2.154 ,98-
6210800035 SPESE ASSICURATIVE 5.259,05-
6210800036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 869,30-
6210800039 BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 1.587,94-
6210  =---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 143.851,16-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 143.851,16-
6410 SALARI E STIPENDI
6410800001 STIPENDI 41.854,99-
6410800011 QUOTA TFR ECCEDENTE IL FONDO 781,03~
6410800012 QUOTA PREV COMPLEMENTARE A CARICO DELLA STRUTTURA 781,03-
6410 0 ----- Totale SALARI E STIPENDI 43.417,05-
6420 ONERI SOCIALI
6420800001 CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE 11.089,20-
6420800002 CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 505,46~
6420 0 =---- Totale ONERI SOCIALI 11.594,66-
6430 ACCANTONAMENTO TFR
6430800001 ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO 1.920,77-
6430 00 =---- Totale ACCANTONAMENTO TFR 1.920,77-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 56.932,48-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI
6710800001 ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI 4.000,00-
6710800005 ACCANTONAMENTO PER FONDO MANIFESTAZIONI PER. 1.500,00-
6710800009 ALTRI ACCANTONAMENTI 4.000,00-
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6710800010 ACCANTONAMENTO X ASS.ORGANIZZATIVA 2.149,00-
6710  ==--- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 11.649,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 11.649,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
6810800001 SPESE PROPAGANDA 508,72~
6810800002 SPESE DI RAPPRESENTANZA 4.883,93-
6810800003 IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.) 499 ,60-
6810800004 MULTE AMMENDE E SANZIONI 2,80~
6810800010 CONTRIBUTI A TERZI 100,00~
6810800011 CONTRIBUTI A CONFEDERAZIONE 14.125,52-
6810800024 CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL 1.121,00-
6810800035 CONTR. DA FNP.REG.LE X progetti proselit.terr.li 15.000,00-
6810800036 CONTRIBUTI DA FNP REGIONALE X ANTEAS 2.668,25-
6810800037 CONTRIBUTI E SOVVENZIONE A STRUTTURE FNP 2.000,00-
6810 0 =---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 40.909,82-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 40.909,82-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 255.037,99-
7311 INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI
7311800002 INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI 109,38-
7311 =e--- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI 109,38~
73 ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 109,38~
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 109,38-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
8710800002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 5.289,05-
87170  ==--- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 5.289,05-
8720 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI
8720800002 IRAP ESERCIZI PRECEDENTI 305,84-
872z0  ==--- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDEN 305,84-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 5.594,89-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 5.594,89-
Totale Ricavi 262.15Z2,01
Totale Costi 260.742Z ,26-
Avanzo d'esercizio 1.409,75




